
www.lg.com

MT49*

Bezpečnost a reference
NÁVOD K OBSLUZE

Televizor LED*
*  Televizor LED LG použije obrazovku LCD s podsvětlenými 
diodami LED.

Před uvedením zařízení do provozu si pečlivě prostudujte tento návod a uložte jej 
pro budoucí potřebu.

www.lg.com


Č
ES
K
Y

ČESKY

2

Obsah

Licence --------------------------------------------3

Oznámení o softwaru open source--------3

Příprava -------------------------------------------3

Zvedání a přemístění televizoru -----------4

Instalace televizoru ----------------------------4

Používání tlačítka ovladače -----------------4

Umístění monitoru na stolek ---------------5

Montáž na stěnu --------------------------------6

Připojení (upozornění) -----------------------7

Dálkový ovladač --------------------------------8

Nastavení --------------------------------------- 10

Zobrazení webového návodu k  
obsluze ------------------------------------------ 15

Údržba ------------------------------------------ 16

Odstraňování potíží ------------------------- 16

Technické údaje ------------------------------ 17



Č
ES
K
Y

ČESKY

3

Licence
U různých modelů se podporované licence mohou lišit. Další 
informace o licencích naleznete na webové stránce www.lg.com.

Vyrobeno na základě licence poskytnuté společností Dolby 
Laboratories. Dolby, Dolby Vision, Dolby Audio, a symbol dvojitého 
D jsou ochranné známky společnosti Dolby Laboratories.

„Pojmy HDMI a HDMI High-Definition Multimedia Interface a 
rovněž logo HDMI jsou ochranné známky nebo zapsané  ochranné 
známky společnosti HDMI Licensing, LLC ve Spojených státech a 
dalších zemích .“

This DivX Certified® device has passed rigorous testing to ensure it 
plays DivX® video.
To play purchased DivX movies, first register your device at  
vod.divx.com. Find your registration code in the DivX VOD section of 
your device setup menu.
DivX Certified® to play DivX® video up to HD 1080p, including 
premium content.
DivX®, DivX Certified® and associated logos are trademarks of DivX, 
LLC and are used under license.
Covered by DivX Patents 7,295,673; 7,515,710; RE45,052; and 
others available at [www.divx.com/patents] 

Oznámení o softwaru 
open source
Chcete-li získat zdrojový kód na základě licence GPL, LGPL, MPL 
a dalších licencí k softwaru s otevřeným zdrojovým kódem, který 
tento výrobek obsahuje, navštivte webový server  
http://opensource.lge.com.
Kromě zdrojového kódu si lze stáhnout všechny zmiňované licenční 
podmínky, vyloučení záruky a upozornění na autorská práva.
Společnost LG Electronics poskytuje uživatelům otevřený zdrojový 
kód na disku CD-ROM za poplatek pokrývající náklady na distribuci 
(např. cenu média, poplatky za manipulaci a dopravu), po vyžádání 
e-mailem zaslaným adresu opensource@lge.com. Tato nabídka je 
platná po dobu tří (3) let od data zakoupení výrobku.

Příprava
 POZNÁMKA

 y Uvedený obrázek se může od vašeho televizoru lišit.
 y Nabídka OSD (On Screen Display) vašeho televizoru se může 
mírně lišit od obrázků v této příručce.

 y Dostupná menu a možnosti se mohou lišit od zdroje vstupu a 
modelu výrobku, který používáte.

 y Do tohoto televizoru mohou být v budoucnu přidány nové 
funkce.

 y Televizor může být za účelem úspory elektrické energie uveden 
do pohotovostního režimu. Pokud nebude televizor delší dobu 
používán, měl by být vypnut, což přispěje ke snížení spotřeby 
energie.

 y Snížením úrovně jasu obrazu lze podstatně snížit množství 
energie spotřebované během používání, což přispěje ke snížení 
celkových provozních nákladů.

 y Položky dodané se zařízením se mohou v závislosti na modelu 
lišit.

 y Specifikace výrobku nebo obsah tohoto návodu se mohou 
z důvodu zlepšení funkcí výrobku změnit bez předchozího 
upozornění.

 y Pro optimální připojení používejte kabely HDMI a zařízení USB 
s rámečkem, který má tloušťku menší než 10 mm a šířku menší 
než 18 mm. Pokud nelze kabel USB nebo paměťové zařízení USB 
připojit k portu USB televizoru, použijte prodlužovací kabel, který 
podporuje protokol USB 2.0.

A

B

A

B

 

*A <=  10 mm
*B <=  18 mm

 y Použijte certifikovaný kabel s logem HDMI. Pokud nepoužijete 
certifikovaný kabel HDMI, obrazovka nemusí zobrazovat nebo 
může dojít k chybě připojení.

 y Doporučené typy kabelů HDMI 
- Vysokorychlostní kabel HDMI®/™ 
- Vysokorychlostní kabel HDMI®/™ se sítí Ethernet

 UPOZORNĚNÍ

 y Nepoužívejte jiné než schválené položky, jinak není zaručena 
bezpečnost a životnost výrobku.

 y Záruka se nevztahuje na poškození a zranění způsobená 
neschválenými položkami.

 y Obrazovka některých modelů je opatřena tenkou fólií, která se 
nesmí odstranit.

vod.divx.com
www.divx.com/patents


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


